
 
Врз основа на член 39 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002), член 58 
од Деловникот на Советот на општина Брвеница 
(,,Сл.гласник на општина Брвеница бр.11/2006) 
 
 
 
 

С В И К У В А М 
XXXVIII  седница на Советот на општина 

Брвеница. 
 
    Седницата ќе се одржи на 30.09.2024 г. 
(понеделник), со почеток во 13 часот во 
просториите на општина Брвеница. 
    Советничките прашања ќе бидат разгледувани 
пред утврдување на дневниот ред. За работа на 
седницата се предлага следниот 
 
 

Д н е в е н  р е д 
1.Разгледување и усвојување на записникот од 
триесет и седмата седница на Советот на 
општина Брвеница.  
2. Предлог-Одлука со која се дава согласност 
на Одлуката со која се донесува Правилник за 
изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈОУДГ 
,,СОНЦЕ-ДИЕЛИ,, Брвеница. 
3.Извештај-елаборат за проценка на штета од 
природна непогода невреме пороен дожд и 
град, што ја зафати територијата на с. Брвеница 
во о.Брвеница во јуни во 2024 година.  
4.Барање за финансиска помош за дете со 
посебни потреби. 
5.Барање за финансиски средства за 
еднократна парична помош за трошоци за 
лекување. 
6.Барање за спонзорство за Ердона Зибери за 
трошоци во врска со патување на Светско 
Првенство за натпревар во карате. 
 
 
 

                                                     Бр.08-1204/1   
23.09.2024 г.   

Брвеница 
 

                       Советот на општина Брвеница 
                                          Претседател,   

​                                                  Бујамин Рушити 
 

 Në bazë të nenit 39 nga Ligji për vetqeverisje lokale 
(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/2002), neni 58 nga 
Rregullorja e komunës së Bërvenicës (,,Fletorja 
zyrtare e komunës së Bërvenicës nr.11/2006) 
 
 
 
 

TH Ë RR A S 
mbledhjen e të Këshillit të komunës së Bërvenicës 

 
    Seanca do të mbahet më 30.09.2024  (e hënë) me 
fillim në ora 13:00 në lokalet e Кomunës së 
Bërvenicës.  
    Pyetjet këshilltare  do të shqyrtohen përpara 
përcaktimit të rendit të ditës. 
    Për punën e mbledhjes  propozohet: 
\ 
 
 
                   R e n d I I   d i t ë s  
1.Shqyrtimi dhe miratimi i  procesverbalit  nga 
seanca e tridhjetë  e shtatë e  Këshillit të 
Komunës së Bërvenicës. 
2.Propozim-Vendim me të cilën i jepet pëlqim 
Regullores për ndryshimin dhe plotësimin e 
Rregullores për ndryshimin dhe plotësimin e 
Rregullores për sistematizimin e vendeve të 
punës të IPKÇ-Çerdhe fëmijësh  
"SONCE-DIELLI", f.Bërvenicë 
3. Raport-elaborat për vlerësimin e dëmeve nga  
stuha e fatkeqësive natyrore reshje të 
rrëmbyeshme shiu dhe breshër, që ka përfshirë 
territorin e fshatit. Bërvenicë në fshatin 
Bërvenicë në qershor 2024. 
4. Kërkesa për ndihmë financiare për një fëmijë 
me nevoja të veçanta. 
5. Kërkesë për mjete financiare për ndihmë 
financiare të njëhershme për shpenzime 
mjekësore. 
6. Kërkesë sponsorizimi për Erdona Ziberin për 
shpenzimet e udhëtimit në Kampionatin Botëror 
të Karatesë. 
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Këshilli i Komunës së Bërvenicës 
K r y e t a r, 
Bujamin Rushiti 



 
 


